
 

 

UCHWAŁA NR XX.140.2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/228/2014 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 21 sierpnia 2014 r.  

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole prowadzone  

przez Gminę Międzybórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/228/2014 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie 

opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Międzybórz  

(Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2014 r. poz. 3616) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 3. Ustala się opłatę dla dzieci w wieku do lat 5 w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

korzystania ze świadczeń przedszkola w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

W. Lechowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 135


		2017-01-10T12:15:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




